İstanbul ili, Eyüp ilçesi, Topçular mahallesi, Tikveşli sokağında kain 72 pafta, 247 ada, 56 parsel 
sayısında kayıtlı 13.503,50 m2 arsa alanına sahip kargir fabrika ve müştemilat binalarına, 
değerleme şirketinin 14.06.2011 tarihli değerleme raporu ile 26.325.000 TL değer biçilmiş olup, söz 
konusu gayrimenkulün 26.000.000 (yirmialtımilyon) TL bedelle Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 
A.Ş.'ye satılmasına, bedelinin tapu devri sırasında peşin olarak alınmasına, oybirliği ile karar 
verilmiştir.  
Yönetim kurulunun bu kararı ve maddi duran varlık satımına ilişkin detay bilgiler 23.06.2011

[...]

Şirketimizin Yönetim Kurulunun 10.08.2011 tarihli toplantısında; Şirketimizin maliki bulunduğu 
İstanbul ili, Eyüp ilçesi, Topçular mahallesi, Tikveşli sokağında kain 72 pafta, 247 ada, 56 parsel 
sayısında kayıtlı 13.503,50 m2 arsa alanına sahip kargir fabrika ve müştemilat binalarının 
26.000.000 (yirmialtımilyon) TL bedelle Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.' ne satılması 
sonucu oluşan 23.836.666,65 TL gayrimenkul satış kârının % 75' i olan 17.877.499,99 TL' nin 
pasifte özel fon hesabına aktarılmasına, oybirliği ile karar vermiştir. 
Yönetim kurulunun bu kararı 10.08.2011 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile yatırımcıların